ATA DE RESULTADO FINAL

BANCO DE CREDENCIADOS

PROCESSO SEI Nº   2300002884.000009/2025-82

EDITAL Nº0001.2025.MF

INEXIGIBILIDADE Nº   0001CCSADIVSADSES

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PERNAMBUCO, tendo em vista o Edital de Credenciamento em
epígrafe, RESOLVE:
l. TORNAR PÚBLICO o Resultado Final - Banco de Credenciados referente à análise dos pedidos de
credenciamento.
II. ALERTAR que, durante a validade deste credenciamento, novos pedidos de credenciamento poderão ser
apresentados a qualquer tempo.

DATA DO
PEDIDO

EMPRESA CNPJ

08/10/2025 CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 08.674.752/0001-
40

08/10/2025 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-
24

24/10/2025 NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS LTDA

15.218.561/0001-
39

23/10/2025 ELFA MEDICAMENTOS S.A 09.053.134/0001-
45

31/10/2025 MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA 10.779.833/0001-
56

30/10/2025 DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-
26

22/10/2025 JASMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 30.553.793/0001-
37

22/10/2025 ELFA MEDICAMENTOS S.A 09.053.134/0016-
21

09/10/2025 PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-
52

06/11/2025 VITALE COMERCIO S.A 07.160.019/0001-
44

28/10/2025 NORD PHARMA 35.753.111/0001-
53

23/10/2025 PHARMA CONNECT DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

50.394.285/0001-
60

30/10/2025 ONCOEXO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 08.958.628/0001-
06

31/10/2025 EXOMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA 12.882.932/0001-
94

23/10/2025 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BANDEIRANTES LTDA 40.328.532/0001-
77

Recife, 07/11/2025

Versão atualizada.